Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
Miernik SRP-77 przeznaczony jest do pomiaru typowych sygnałów prądowych lub napięciowych.
Szeroka gama
charakterystyk przetwarzania (liniowa, pierwiastkowa, kwadratowa, zdefiniowana przez użytkownika oraz objętościowa zbiorników
cylindrycznych) umożliwia stosowanie ich w sterowaniu wieloma różnymi procesami. Wyjście 24V DC / 100 mA służy do zasilania
przetworników pomiarowych. Złącze RS-485 umożliwia transmisję danych w systemach monitoringu procesów produkcyjnych. Wyjścia typu
REL / OC mogą regulować poziom sygnału mierzonego i są sterowane wg jednej lub dwu wartości progowych.
 Jego cechą charakterystyczną są dwa rzędy

wersja z 2 x REL wersja z 2 x OC
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary otworu montażowegoWymiary zewnętrzne
72 mm
7
2
 m
m
66,5 mm
6
6
,5
 m
m
ilość wyjść:
1
0
2
SRP-77-18XX-1-X-XX1
L N
1 2
9876 10
n.c.n.c.
0/4-20mA
+ GND
3 4
19181716 2013 14
R2
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo
24VDC
/100mA
-
R1
+ GND
0/1-5V, 0/2-10V
 85-260V
AC/DC
4,5W
L N
1 2
9876 10
n.c.n.c.
0/4-20mA
+ GND
3 4
19181716 2013 14
OC2
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo
24VDC
/100mA
-
OC1
+ GND
0/1-5V, 0/2-10V
 85-260V
AC/DC
4,5W
rodzaj wyjść:
0 : brak wyjścia
1 : REL
2 : OC